
ZARZĄDZENIE  Nr  110/20
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia  8  grudnia  2020 roku

w sprawie powołania Zespołów Spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji według stanu na 
dzień 31.12.2020 r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz.
351 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy w Pszczółkach stanowiącej załącznik do
Zarządzenia Nr 80/19 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 listopada 2019 roku

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Powołuje się  następujące osoby do Zespołów Spisowych, celem  przeprowadzenia spisu z natury
w następujących polach spisowych:

a) W Ochotniczej Straży Pożarnej :
1)  Justyna Górska – Przewodnicząca
2) Rafał Brzozowski  – Członek
3) Katarzyna Czerwonka     - Członek

a) W  Referacie  Finansowym  Urzędu  Gminy  –  papiery  wartościowe  i  druki  ścisłego
zarachowania:

1)  Dorota Rulewska – Przewodnicząca
2)  Anna Szymecka - Jocz – Członek 

     c) W Gminie Pszczółki (na terenie gminy poza budynkiem – tereny rekreacyjne):

1)  Andżelika Woźnica – Przewodnicząca
2)  Monika Krefta – Członek
3) Aleksandra Capecka – Członek
4) Katarzyna Walińska - Członek

      d)  W budynkach Urzędu Gminy (w tym archiwum):
1) Rafał Laskowski – Przewodniczący
2) Danuta Krefta – Członek
3) Grażyna Muńska  - Członek
4) Renata Walkowiak – Członek
5) Anna Kwaśna – Członek
6) Anna Jankowska - Członek

e) Środki  trwałe  w  budowie,  do  których  dostęp  jest  nieutrudniony  oraz  składniki
majątkowe będące własnością innych jednostek, użytkowanych przez Urząd Gminy (w
szczególności: magazyn OC, OSP, ewidencja ludności p. 7, USC):

1) Agnieszka Rogińska – Przewodnicząca
2) Dorota Gromadzka – Członek
3) Justyna Porożyńska - Majewska – Członek
4) Ewelina Kulczycka – Członek  

g)  w  budynkach  komunalnych  (w  świetlicach  wiejskich:  w  Kleszczewku,  Ulkowach,
Kolniku, Rębielczu i  zapleczu  dla sportowców):

      1)  Kamila Domagała – Przewodnicząca
      2)  Piotr Jocz – Członek
      3) Barbara Drzewiecka – Członek
      4) Magdalena Strojecka – Członek  



h)  w  budynkach  komunalnych  (w  świetlicach  wiejskich  w  Skowarczu,  Różynach  i
Żelisławkach oraz Muzeum Miodu w Pszczółkach):

      1)  Władysław Jankow – Przewodniczący
      2)  Barbara Sabatowska – Członek
      3)  Monika Łożyńska – Członek
      4)  Aleksandra Capecka – Członek
      5) Jarosław Drzewiecki - Członek

2. Powołuje się  następujące osoby do Zespołu Spisowego celem  przeprowadzenia weryfikacji
sald:
-  wartości niematerialnych i prawnych:

1) Rafał Laskowski – Przewodniczący
2) Marlena  Stręciwilk - Swatowska – Członek

- gruntów:
1) Anna Szymecka - Jocz – Przewodnicząca
2) Angelika Woźnica - Członek
3) Marlena  Stręciwilk - Swatowska – Członek

    § 2

1.Osoby powołane do Zespołów Spisowych zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego (zgodnie
z obowiązującymi przepisami) przeprowadzenia spisu z natury i weryfikacji sald.

2. W czasie przeprowadzania inwentaryzacji pracownicy sprawujący opiekę nad określonym
mieniem są zobowiązani do obecności przy spisie.

    § 3
Za realizację niniejszego zarządzenia  odpowiada Komisja Inwentaryzacyjna.

    § 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 110/20
	Wójta Gminy Pszczółki


